РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 25

352672 ст. Куринская, ул.Новицкого, д.34 8 (86152)4-60-24

school25@aps.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01 сентября  2024 года                                                                  №4/01-16

О назначении ответственного за проведение   аттестации

педагогических кадров

 В целях организации эффективной работы по подготовке и проведению

аттестации педагогических работников школы в 2024-2025 учебном году, П Р И

К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить в качестве ответственного лица за подготовку документации и

проведение аттестации педагогических работников в 2024-2025 учебном

году заместителя директора по УВР Коломыйцеву Н.В.

2. Вменить Коломыйцевой Н.В. в обязанности проведение следующих

мероприятий:

1) проведение аттестации педагогических работников на соответствие

занимаемой должности;

2) изучение и ознакомление педагогических работников с

нормативными документами по прохождению аттестации;

3) своевременное информирование аттестуемых педагогических

работников о дате, месте и времени аттестации;

4) составление графика прохождения аттестации на текущий учебный

год;

      5)  сдачу  документов  по  аттестации  в аттестационную

 комиссию  Министерства образования и науки Краснодарского края;

5) осуществление мероприятий по выявлению намерений педагогов в

части прохождения аттестации в будущем учебном году;

6) оказание методической помощи при заполнении заявлений и

оформлении педагогического портфолио.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №25  Л.С.Мешечко

  С приказом ознакомлены:                                                     Н.В.Коломыйцева

mailto:school25@aps.kubannet.ru

		2025-04-03T15:22:43+0300
	Лидия Сергеевна Мешечко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью